连体式
公制螺纹
订货型号
适用电缆
Cable range
螺纹外径
O.D
螺纹长度
Thread length
适配软管黑色(B)
灰色(G) C1  mm C2  mm
M12*1.5
M12BS-07-AD10 2.5 ~ 6.5 12 7.5 AD10
M12BSL-07-AD10 2.5 ~ 6.5 12 15
AD13
M12B-08-AD13 3.5 ~ 8 12 9
M12BL-08-AD13 3.5 ~ 8 12 15
M16*1.5
M16BS-08-AD13 3.5 ~ 8 16 8.5
M16BSL-08--AD13 3.5 ~ 8 16 15
M16B-06-AD15.8 3.5 ~ 6.5 16 10
AD15.8
M16B-10-AD15.8 6.5 ~ 10 16 10
M16BL-10-AD15.8 6 ~ 11 16 15
M18*1.5
M18B-10-AD15.8 6 ~ 10 18 9
M18BL-10-AD15.8 6 ~ 10 18 14
M20*1.5
M20BS-08-AD18.5 5 ~ 8.5 20 10
AD18.5M20BS-09-AD18.5 4.5 ~ 9 20 11
M20BS-12-AD18.5  7~ 12 20 11
M20B-07-AD21.2 4 ~ 7 20 11
AD21.2M20B-10-AD21.2 5 ~ 10 20 11
M20B-14-AD21.2 7.5 ~ 14 20 11
M20*1.5
M20BL-10-AD21.2 6 ~ 10 20 15
AD21.2
M20BL-14-AD21.2 7.5 ~ 14 20 15
M25BS-10-AD21.2 5 ~ 10 25 11
M25BS-14-AD21.2 8 ~ 14 25 11
M25B-07 4 ~ 7 25 12
M25*1.5
M25B-8.5 5 ~ 8.5 25 12
AD25
M25B-12 7 ~ 12.5 25 12
M25B-13 8 ~ 13 25 12
M25B-16 11 ~ 16 25 12
M25B-18 10 ~ 18.5 25 12
M25BL-18 12 ~18.5 25 16
M25B-07 4 ~ 7 25 12
AD28.5
M25B-8.5 5 ~ 8.5 25 12
M25B-12 7 ~ 12.5 25 12
M25B-13 8 ~ 13 25 12
M25B-16 11 ~ 16 25 12
M25B-18 10 ~ 18.5 25 12
M25BL-18 12 ~18.5 25 16
M32*1.5
M32BS-12-AD25 6 ~ 12 32 11
AD25
M32BS-18-AD25 10 ~ 17.5 32 12
M32BS-12-AD28.5 6 ~ 12 32 11
AD28.5
M32BS-18-AD28.5 10 ~ 17.5 32 12
M32B-12-AD34.5 6 ~ 12 32 15
AD34.5
M32B-17-AD34.5 10 ~ 17.5 32 15
M32B-22-AD34.5 16 ~ 22 32 15
M32B-25-AD34.5 17 ~ 25 32 15
M40*1.5
M40BS-22-AD34.5 16 ~ 22 40 15
M40BS-25-AD34.5 21 ~ 25 40 15
M40B-25-AD42.5 21 ~ 25 40 15
AD42.5
M40B-30-AD42.5 20 ~ 30 40 15
M50*1.5
M50B-32-AD54.5 24 ~ 32 50 20
AD54.5
M50B-39-AD54.5 31 ~ 41 50 20
分体式
公制螺纹
订货型号
适用电缆
Cable range
螺纹外径
O.D
螺纹长度
Thread length
适配软管黑色(B)
灰色(G) C1  mm C2  mm
M12*1.5
M12A-03-AD13 1.5 ~ 3 12 8
AD13
M12A-05-AD13 3 ~ 5.3 12 8
M12A-08-AD13 4.5 ~ 7.8 12 8
M16AS-08-AD13 4.5 ~ 7.8 16 8.5
M16A-06-AD15.8 4 ~ 7 16 15
AD15.8M16A-10-AD15.8 6 ~ 10 16 15
M18*1.5 M18A-14-AD15.8 7 ~ 14 18 10
M20*1.5
M20AS-08-AD18.5 4.5 ~ 7.8 20 10
AD18.5
M20AS-10-AD18.5 5 ~ 10 20 10
M20*1.5
M20AS-12-AD18.5 6 ~ 12 20 10 AD18.5
M20A-6.5-AD21.2 3.8 ~ 6.5 20 15
AD21.2M20A-10-AD21.2 7 ~ 10 20 15
M20A-14-AD21.2 7 ~ 14 20 15
M25*1.5
M25A-6.5-AD25 3 ~ 6.5 25 15
AD25
M25A-10-AD25 5 ~ 10 25 15
M25A-13-AD25 7 ~ 13 25 15
M25A-14-AD25 7 ~ 14 25 15
M25A-16-AD25 10 ~ 16 25 15
M25A-18-AD25 13 ~ 18 25 15
M25A-6.5-AD28.5 3 ~ 6.5 25 15
M25A-10-AD28.5 5 ~ 10 25 15
M25A-13-AD28.5 7 ~ 13 25 15
AD28.5
M25A-14-AD28.5 7 ~ 14 25 15
M25A-16-AD28.5 10 ~ 16 25 15
M25A-18-AD28.5 13 ~ 18 25 15
M32*1.5
M32A-07-AD34.5 4 ~ 7 32 15
AD34.5
M32A-18-AD34.5 13 ~ 18 32 15
M32A-22-AD34.5 17 ~ 22 32 15
M32A-25-AD34.5 17 ~ 25 32 15
M40*1.5
M40A-25-AD42.5 21 ~ 25 40 20
AD42.5
M40A-30-AD42.5 21 ~ 30 40 20
M50*1.5
M50A-33-AD54.5 27 ~ 33 50 22
AD54.5
M50A-39-AD54.5 30 ~ 41 50 22